

分项报价明细表

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价（元）	合计（元）
1	阅览桌1	科邦	KBY-0011	24	张	2605.00	62520.00
2	阅览桌2	科邦	KBY-0012	6	张	2392.00	14352.00
3	阅览桌3	科邦	KBY-0013	18	张	1795.00	32310.00
4	阅览椅	科邦	KBY-0027	168	把	372.00	62496.00
5	钢木结合单面书架	科邦	KBS-0015	22	组	762.00	16764.00
6	钢木结合双面书架	科邦	KBS-0023	10	组	1052.00	10520.00
7	定制书架	欧派	定制	65.31	平米	702.00	45847.62
8	服务台	欧派	OLZmak-11058	5	张	2792.00	13960.00
9	吊顶式空调	约克	YUKF120K1ABQ	6	台	11952.00	71712.00
10	圆柱式空调	格力	KFR-72LW/(72504)FNhAc-B1	2	台	7640.00	15280.00
11	直饮水机	康智净	KZJ-27	5	台	4610.00	23050.00
12	医药箱	科洛	ZE-L-007B	5	个	162.00	810.00
13	雨伞架	思亿	AF12257	5	个	452.00	2260.00
14	立式手机充电站	琦宝贝	USB32D	5	个	2410.00	12050.00
15	老花镜	江南印象	USB32D2S02	10	个	34.00	340.00

16	不锈钢黄钛金牌匾	由佛山市汇利诚金属制品有限公司加工制作	型号：符合招标文件的技术参数要求	5	套	2230.00	11150.00
17	标识借阅管理制度	由河南齐程标识标牌有限公司加工制作	符合招标文件的技术参数要求	5	套	510.00	2550.00
总计		大写	叁拾玖万柒仟玖佰柒拾壹元陆角贰分				
		小写	397971.62元				
备注		报价包含税费、材料费、装车费、卸车费、运输费、辅材费、安装费、检测费、验收费等费用。					

投标人名称：林州市春成商贸有限公司（盖单位章）
 法定代表人或委托代理人：春莫玉（签字或盖章）
 2025 年 1 月 4 日